檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：鄭淑方

電話：05-5522432

傳真：05-5343575

電子信箱：60212@ylc.edu.tw

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國106年10月12日

發文字號：府教社二字第1062435970號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2435970A00_ATTCH1.pdf、2435970A00_ATTCH2.pdf、2435970A00_ATTCH3.p

df)

主旨：檢送公誠國小辦理第六屆「公誠盃」全國書畫比賽＆太極

拳運動比賽活動實施計畫各乙份，活動訊息請協助轉知轄

區內學校，請查照。

說明：

一、比賽日期：106年12月10日（星期日）上午8:30~12:00。

二、比賽地點：斗六市公誠國民小學(斗六市北平路95號)。

三、報名與比賽方式如下：

(一)全國書畫類：分初賽送件報名於106年11月3日截止收件

；決賽於106年12月10日現場比賽（一律採網路線上報

名，報名期間自11月15日起至11月30日截止）。

(二)太極拳運動類：106年12月10日（星期日）比賽（一律

採網路線上報名，報名期間自11月10日起至11月30日截

止）。

(三)報名網址：http://163.27.128.8（斗六市公誠國民小

學網站）。

四、活動聯絡電話：05-5322536轉129（教務處）；轉114（輔

1

1060356666

■■■■■■教育處 ■■■■■■■收文:106/10/13

■■■■■■■2 附件隨送

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

導處）；相關訊息同時公告於雲林縣教育網-公文發布。

正本：各縣市政府(不含雲林縣政府)

副本：雲林縣斗六市公誠國民小學(含附件)、本府教育處(含附件) 2017-10-13
11:22:30